金口河区红十字会
[bookmark: _GoBack]关于2023年会费收支情况的公示
（第一期）

2023年1月1日-10月24日我会收到区委办公室等10个团体会员会费10000元，收到叶素花等50 名个人会员会费500元，2023年会费总收入为10500元（大写壹万零伍佰元整）；截止10月24日，上缴市红会会费 2100元，8400元会费暂未支出。衷心感谢团体会员单位及个人会员对金口河区红十字事业发展的关心和关爱，现将区红十字会会费收支情况进行公示，欢迎社会各界进行监督。
一、团体会费收入明细
见附件1
二、个人会费收入明细
见附件2
3、 会费收支统计
	见附件3
4、 区红十字会继续接收会员会费
缴费通道
（1） 银行转账
账户名称：乐山市金口河区红十字会
账  号：23063923299100098211
开户银行：中国工商银行股份有限公司乐山金口河支行
（转账时请备注“XXX缴纳会费”，转账成功后持回执单到区红十字会领取会费发票）
（2） 现场缴费
地  址: 金口河区静雅路42号（图书馆六楼）
联系人：韩晓波  联系电话：0833-27718677   18683303966

                                                       乐山市金口河区红十字会
                                                           2023年10月24日